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Katowice, dnia 26.02.2019r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24,   

L.dz. DZP.381.011.2019.DW 

 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ/ Zmiana treści SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                    

nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 221.000 euro, pn. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych” 

nr spr.  DZP.381.011.2019.DW. 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U.2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

1. Pytanie Wykonawcy: Dotyczy § 3 ust. 3 zdanie 2 Wzoru Umowy (załącznik nr 3 do SIWZ).  Prosimy                            

o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 3 ust. 3 zdanie 2 Wzoru Umowy na 

następującą: „Dokumenty muszą być sporządzone w języku polskim lub angielskim”. 

Uzasadnienie: Prosimy o dopuszczenie możliwości dostarczenia instrukcji obsługi w języku angielskim. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

2. Pytanie Wykonawcy: Dotyczy § 5 ust. 10 Wzoru Umowy (załącznik nr 3 do SIWZ).  Prosimy                                   

o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie zastrzeżonego w § 5 ust. 10 Wzoru Umowy 

terminu na usunięcie wad lub wymianę przedmiotu umowy do 14 dni? 

Uzasadnienie: Prosimy o zastrzeżenie terminu, który da Wykonawcy możliwość wywiązania się ze 

zobowiązań zastrzeżonych w tym zapisie umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę na  proponowane rozwiązanie. 

W związku z  powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść wzoru umowy                 

w § 5 ust. 10 w następujący sposób: 

„Jeżeli przedmiot umowy ma wadę, Zamawiający może złożyć oświadczenie o obniżeniu ceny albo 

odstąpieniu od umowy, chyba że Wykonawca niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia wady i bez nadmiernych niedogodności dla Zamawiającego wymieni rzecz wadliwą na wolną od 

wad albo wadę usunie z zachowaniem zasad określonych w ust.11. Ograniczenie to nie ma zastosowania, 

jeżeli przedmiot umowy był już wymieniony lub naprawiany przez Wykonawcę albo Wykonawca nie uczynił 

zadość obowiązkowi wymiany przedmiotu umowy na wolny od wad lub usunięcia wady.” 

 

Powyższa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do  zmiany  treści 

ogłoszenia o zamówieniu. 
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3. Pytanie Wykonawcy: Dotyczy § 7 ust. 2 pkt 2) Wzoru Umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Prosimy                      

o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wskazanej w § 7 ust. 2 pkt 2) Wzoru Umowy 

kary umownej z tytułu dostarczenia urządzenia z wadą – do 5 % ceny brutto tego urządzenia? 

Uzasadnienie: Złagodzenie postanowień dot. kar umownych może skłonić więcej firm do złożenia ofert                    

w niniejszym postępowaniu, co może przyczynić się do lepszych warunków w zakresie oferowanych 

Zamawiającemu cen produktów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

4. Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści miniwirówkę o długości 168mm, spełniającą  pozostałe 

wymiary wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści miniwirówkę o długości 168 mm. 

W związku z  powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do 

SIWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia, w części E- miniwirówka,  w zakresie wymaganego parametru 

długości, w następujący sposób: „wymiary: max 160 wys. x 160 szer. x 160- 168 długość mm.” 

 

Powyższa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do  zmiany  treści 

ogłoszenia o zamówieniu. 

 

5. Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający dopuści miniwirówkę wyposażoną w rotor na 8  probówek 1,5/2,0 

ml? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza (nie wymaga) miniwirówkę wyposażoną                       

w rotor na 8 probówek 1,5/2,0 ml. 

 

6. Pytanie Wykonawcy: Czy dopuszczają Państwo łaźnię ultradźwiękową bez opcji SWEEP i spełniającą 

pozostałe wymagania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza łaźni ultradźwiękowej bez funkcji  sweep. 

 

 

II. Odpowiedź Zamawiającego jest wiążąca i należy  ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

                        mgr Justyna Rutkowska- Zawada                                                                   mgr Kalina Rożek  

               Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                         Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

 


